
地区 : 元朗 区议地方选区范围 

代 

区议 

地方选区名称 区界说明 主要屋 / 范围 

人口 

(根据 2021 年

人口普查) 

有关数目 

偏离百分比  

 M1 

M1 元朗市中心 160 142 -4.12

北 锦田河、宏乐街 1. 雅妍花苑

2. 瑧颐

3. 泽阁

4. 昌裕大

5. 菁裕台

6. 珍珠楼

7. 振花苑第三期

8. 翠豪

9. 朗景台

10. 翘翠峰

11. 福安楼

12. 修村

13. 富来花

14. 庭苑

15. 金怡花

16. 朗晴居

17. GRAND YOHO
18. 翠庭

19. 雍翠豪

20. 下攸田村

21. 好顺福大

22. 好顺景大

23. 好顺泰大

24. 合益中心

25. 合益场

26. 金楼

27. 巨大

28. 钧乐新

29. 光中心

30. 原筑

31. 朗晴

32. 朗屏

33. 田村

34. 田壆

35. 田村

36. 富场

37. 南围

38. 尚豪庭

39. 丰裕轩

40. 尚悦．方

41. 御豪山庄

42. 溱柏

43. 柏豪

44. 城洋楼

45. 尚悦．岭

46. 誉 88

47. 西围

48. 御景

49. 蝶翠峰

50. 山村

51. 山涌口村

52. 上攸田村

53. 水围

54. 朗城

55. 御庭居

56. 新元朗中心

57. 大

58. 大围村

59. 采庭

60. 尚悦

北 锦田河 

 青山公路 － 潭尾段 

青山公路 － 元朗段、锦田河 

博爱交汇、元朗公路 

南 博爱交汇、十八乡交汇 

南 十八乡交汇、元朗公路 

西南 山下路、十八乡路、元朗公路 

西 青山公路 － 屏山段、池路 

朗屏路、妈横路、山下路、水围路 

公北路 

西北 福喜街、朗屏路、屏路、宏乐街 



地区 : 元朗 区议地方选区范围 
 

 

代 

 

区议 

地方选区名称 

 

 

区界说明 

 

 

主要屋 / 范围 

人口 

(根据 2021 年

人口普查) 

 

有关数目 

偏离百分比  

 M2 

M1 元朗市中心   160 142 -4.12 

 
   61. 朗屏 8  

62. 紫荆楼第一期 

63. 紫荆楼第二期 

64. 映御 

65. 同心村 

66. 典居 

67. 朗怡居 

68. 宏富苑 

69. 怡丰花 

70. 新时代中城 

71. 新时代场 

72. 世宙 

 
   

 



地区 : 元朗 区议地方选区范围 
 

 

代 

 

区议 

地方选区名称 

 

 

区界说明 

 

 

主要屋 / 范围 

人口 

(根据 2021 年

人口普查) 

 

有关数目 

偏离百分比  

 M3 

M2 元朗乡郊   170 741 +2.23 

 
北 青山公路 － 洲段、区界线 

深圳河 

 1. 雅乐花 

2. 雅珊 

3. 夏威夷豪 

4. 富豪．悦庭 

5. 江村 

6. 竹新村 

7. 振辉花 

8. 振棠景花 

9. 振花苑第一期 

10. 振花苑第二期 

11. 意花 

12. 山水盈 

13. 锦花 

14. 逢吉乡 

15. 豪轩 

16. 翠荔庭苑 

17. 洪福 

18. 金爵花一期 

19. 金爵花二期 

20. 加多利 

21. 花 

22. 锦丰台 

23. 锦上花 

24. 金钱围 

25. 高埔村 

26. 港村 

27. 榄口村 

28. 梁屋村 

29. 朗善 

30. 文苑村 

31. 珀爵 

32. 碧豪苑 

33. 首誉 

34. 南坑排 

35. 南坑村 

36. 家村 

37. 豪景富居 

38. 加州花 

39. 柏逸 

40. 峻峦 1A 

41. PARK YOHO 
42. PARK YOHO GENOVA 
43. PARK YOHO MILANO 
44. PARK YOHO NAPOLI 
45. PARK YOHO SICILIA 
46. PARK YOHO VENEZIA 
47. 博爱江夏围村 

48. 峦 

49. 翠逸豪 

50. 海锦豪 

51. 尖峰 

52. 加州豪 

53. 峰景豪 

54. 山下村 

55. 石岗新村 

56. 石岗村 

57. 石塘村 

58. 石湖塘 

59. 上村 

60. 水流田 

北 青山公路 － 洲段、区界线  

 区界线  

南 区界线、理浩径、荃锦公路 

大帽山道 

 

南 区界线、理浩径  

西南 区界线、博爱交汇、十八乡交汇 

元朗公路 

 

西 青山公路 － 洪水段 

青山公路 － 屏山段 

青山公路 － 潭尾段、区界线 

洪志路、洪天路、锦田河、屏唐街 

博爱交汇、山下路、山河 

十八乡路、唐人新村路、和平新村里 

元朗公路 

 

西北 区界线、锦田河、山河、深圳河  

   



地区 : 元朗 区议地方选区范围 
 

 

代 

 

区议 

地方选区名称 

 

 

区界说明 

 

 

主要屋 / 范围 

人口 

(根据 2021 年

人口普查) 

 

有关数目 

偏离百分比  

 M4 

M2 元朗乡郊   170 741 +2.23 

 
   61. 水尾村 

62. 水村 

63. 水蕉老围 

64. 崇正新村 

65. 崇山新村 

66. 威皇花 

67. 泰康村 

68. 大江埔 

69. 大道村 

70. 丹桂花 

71. 丹桂村 

72. 溱林 

73. 田寮村 

74. 塘埔村 

75. 唐人新村 

76. 七星岗 

77. 成里 

78. 尚城 

79. 海锦花 

80. 横台山 

81. 竹 

82. 泥墩村 

83. 杨家村 

84. 旭日花二期 

85. 旭日花三期 

 
   

 



地区 : 元朗 区议地方选区范围 
 

 

代 

 

区议 

地方选区名称 

 

 

区界说明 

 

 

主要屋 / 范围 

人口 

(根据 2021 年

人口普查) 

 

有关数目 

偏离百分比  

 M5 

M3 天水围南及屏   153 669 -7.99 

 
北 区界线  1. 振新村 

2. 振益花二期 

3. 深湾畔 

4. 冯家围 

5. 富安花苑 

6. 尾新村 

7. 下白泥 

8. 村市 

9. 洪屋村 

10. 旧李屋村 

11. 嘉湖山庄 (部分) : 

      翠湖居 

      乐湖居 

      赏湖居 

12. 南屏汇 

13. 娉廷 

14. 辋井围 

15. 屋村 

16. 柏雨花 

17. 屏欣苑 

18. 新起村 

19. 新村 

20. 新李屋村 

21. 新围 

22. 沙洲里 

23. 沙村 

24. 沙江围 

25. 石村 

26. 上章围 

27. 上白泥 

28. 水村 

29. 水田村 

30. 大井围 

31. 天苑 

32. 天爱苑 

33. 天盛苑 

34. 天瑞 (部分) : 

      瑞财楼 

      瑞辉楼 

      瑞丰楼 

      瑞林楼 

      瑞满楼 

      瑞心楼 

      瑞楼 

35. 天慈 

36. 天佑苑 

37. 天耀 

38. 横洲围 

39. 水田花 

北 区界线、天影径  

 青山公路 － 屏山段、福喜街 

池路、嘉恩街、朗屏路、山河 

水围路、天祥路、天瑞路、天慈路 

天路、天路、天影径、天影路 

公北路、宏乐街 

 

南 青山公路 － 洪水段 

青山公路 － 屏山段、区界线 

洪志路、洪天路、屏唐街、荃锦公路 

田路、唐人新村路 

 

南 区界线  

西南 区界线、稔湾路  

西 区界线  

西北 区界线  

   



地区 : 元朗 区议地方选区范围 
 

 

代 

 

区议 

地方选区名称 

 

 

区界说明 

 

 

主要屋 / 范围 

人口 

(根据 2021 年

人口普查) 

 

有关数目 

偏离百分比  

 M6 

M4 天水围北   183 528 +9.88 

 
北   1. 慧豪 

2. 俊宏轩 

3. 嘉湖山庄 (部分) : 

      景湖居 

      湖居 

      美湖居 

4. 天泽 

5. 天晴 

6. 天颂苑 

7. 天富苑 

8. 天恒 

9. 天瑞 (部分) : 

      瑞泉楼 

      瑞楼 

      瑞楼 

      瑞胜楼 

      瑞意楼 

10. 天 

11. 天恩 

12. 天逸 

13. 天悦 

14. 慧景轩 

15. WETLAND SEASONS BAY 
16. WETLAND SEASONS PARK 

 

北   

   

南 天祥路、天城路、天慈路  

南 嘉恩街、天路  

西南 天瑞路、天路、天影路  

西 天路、天影径、天影路  

西北 天影径  

   

   

 


